
 

 

Manejo integral de cuencas y efecto del cambio climático 

Posgrado: Hidrociencias 

Campus Montecillo 

 

Integrantes Correo 

Iouri Nikolski Gavriolov nikolski@colpos.mx  

Antonia Macedo Cruz  macedoan@colpos.mx  

Abel Quevedo Nolasco  anolasco@colpos.mx  

Abdul Khalil Gardezi  kabdul@colpos.mx  

Demetrio Salvador Fernández Reynoso  demetrio@colpos.mx  

Mario Roberto Martínez Menez mmario@colpos.mx  

Francisco Gavi Reyes gavi@colpos.mx  

José Donaldo Ríos Berber rios9193@colpos.mx  

Guillermo Crespo Pichardo  crespopg@colpos.mx  

Omar Kayam Villalpando Barriga  villalok@colpos.mx  

Ma. Eugenia Delgadillo Piñón  pinone@colpos.mx  

Gabriel Haro Aguilar  gharo@colpos.mx  
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